
Popis výrobku

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━
Přizpůsobená krabička na šperky z pu kůže s designem dvojitých dveří
Jméno výrobku dětská růžová barva pu kůže dvoukřídlá dvířka design šperkovnice
Materiál pu kůžesamet
Barva baby pink
Moq 1000 ks
Logo horká ražba
Vzorek pokud
Čas doručení 30-35 dní
Místo původu Guangdong, Čína (kontinent)

Hledám další fotky tohoto boxu

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━

https://www.jewelsdisplay.com/products/new-arrival-jewelry-packaging-box-in-popular-bule-color-finished-with-customized-logo-for-free-in-un.html




Přizpůsobená služba (dosáhněte našeho moq)

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━





O Yadao

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━
Založena v roce 2003, Shenzhen Yadao Packaging Design Co., Ltd. je podnik integrující
design, výrobu, prodej a servis jako celek. Naše obaly na šperky a displej se prodávají do
zemí po celém světě a těší se velmi dobrému kreditu na zámořském trhu.

Naší zásadou je „Kvalita na prvním místě, na prvním místě zákazník“. Zavázali jsme se k
vlastnímu návrhu/vývoji našich zákazníků a OEM/ODM na základě naší 15leté dobré vůle a
zkušeností, abychom vám vždy zajistili nejlepší kvalitu, služby a zisk.

http://www.jewelsdisplay.com/


Co můžete získat od Yadao?
✔ Konkurenční tovární ceny
✔ Bezplatný designový servis
✔ 20 let zkušeností ve výrobní lince
✔ Profesionální kontrola kvality
✔ Všechny aspekty přizpůsobených služeb
✔ Bezpečná a spolehlivá přepravní služba
Naše zkušenosti s účastí na výstavách

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━







Balení a dodání

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━





Zpětná vazba od našich klientů

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━



━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━





Další produkty, které by vás mohly zajímat:

 

 

 

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


náklad

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━

FAQ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━
Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Displej pro klenotnictví --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / podpora displeje
2. Vassory na šperky
3. Sada šperků
4. Bowey Box --- Plastová krabice / Plastová krabice / Dřevěná krabice / Sametová krabice
5.balení --- Tašky na šperky / papírové tašky

Q2. Jste přímý producent?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na vystavení šperků a obalů cca 20 let.

Q3. Máte zboží na skladě k prodeji?
Ano, abychom podpořili více přátel našich zákazníků, naše společnost poskytuje velké množství špičkových
a vynikajících skladových produktů. Neexistuje žádný požadavek na množství a můžete si vybrat styl nebo
barvu.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před odesláním provedena oddělením kontroly kvality.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro vystavení šperků!

Kontakt

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━└━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
━━└━━━━━━━━⁔ ━━━━━━━━━━ ━━━━━━━
Horká linka pro zahraniční prodej: 86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net



Odešlete svou žádost nyní!

Budou nabídnuta nejlepší vysoce kvalitní řešení a články. * ^ _ ^ *


